20, z 8 morgami ziemi, będzie zamieniona na zwykłą szkołę miejską dla dzieci chrześcijańskich, bez różnicy wyznania i narodowości. (Patrz nr. 128 N. K. Ł.)

W odpowiedzi na skargę polaków, członkowie komisji niemieckiej przedstawił kopję aktu sporządzonego przed rejentem zgierskim Jarońskim dn. 2 (14) kwietnia 1852 mocą którego, według nich, mają absolutne prawo do szkoły i ziemi.

Po dłuższej dyskusji komisja uznała, że skarga polskiej grupy ludności Karolewa jest niesłuszna. Decyzję postanowiono przedstawić gubernatorowi do zatwierdzenia.

= (s) **O podwyższeniu płacy.** W tkalni mechanicznej Maxa Schrötera przy ul.

Z ożładowo-chorym, w różnych objawach ich dolegliwości (katar żołądka i kiszki, obstrukcja, zawroty głowy, gazy, zgaga i t. p.) wskazuje skuteczny środek domowy. Zapytania listowne z dołączeniem marki na odpowiedź, nadsyłać do Biura Ungra, Wierzbowa 8 w Warszawie sub „Zdrowie”.

Z aginęły 4 weksle z rosyjskim tekstem po 70 rubl. 10/23 lipca 1913, pl. 10/23 października 1913, 10/23 stycznia 1914, 10/23 kwietnia 1914, wystawione przez L. Awrucha na zlecenie N. Goldberg. Uczeń znalazca zechce je oddać na ul. Długa 5. N. Goldberg. Weksle te są nieważne.

Z gubiono ówiarłkę losu do 5 klasy loterii Warszawskiej, № 17815-a. odpowiedzialnie zastrzeżenie zrobione. 2272—3

Z aginęła książeczka legitymacyjna, wydana z magistratu m.